
Spielleitung: Margit Köhler 

Tel.:06152-960326

Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fw. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fw.

818975 09.57 564 17 817 255 6

871486 07.57 583 17 881 312 6

871854 09.89 589 11 833 252 17

000000 01.00 577 14 837 272 13

871485 03.66 586 6 893 311 5

251762 11.52 620 3 913 334 5

000000 01.00 0 0 0 0 0

000000 01.00 0 0 0 0 0

Differenz: -164 3519 68 5174 1736 52

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Bemerkungen zu:

0

1655 3602 5338

600

0 Bremer, Martin 0

934

0 Neurath, Holger 0 0

Bauer, Werner 293 Presl, Matthias

872

Weis, Gustav 580 852

Widmann, Timo 620

909

Schwob, Marvin

Schierz, Peter 307 Reichert, Stefan 598

260

20.01.2013

X

Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

    HKBV Sektion "Classic"

Hessen

X

298

Schmitt, Patrick

KV Karben

14

Link, Peter

Abr.

List, Franz 253

244

KSC Hainstadt 3

16:20

Gruppenliga

11:00

931619

Voll

Schmidt, Hans-Peter

Gesamt

Wieja, Ralph 585 840



Bezirksliga - Männer
14 SG Friedberg/Dorheim 2 - SKG BS-Salmünster 2 :
14 KSC 1950  Hainstadt 3 - KV 1954 Karben :
14 SG Gelnhaus./Freigericht - SKV Hainhausen 2 :
14 Fort.Obertsh./Heusenst. - TSG Bürgel :
14 Spielfrei - SV BG Friedberg :
14 SKV Mühlheim - KV Ober Wöllstadt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV 1954 Karben 13 66461 22 : 4 5112,38 5085,50 12 : 0 5135,43 10 : 4
2 SKV Mühlheim 13 66355 19 : 7 5104,23 5148,29 13 : 1 5052,83 6 : 6
3 KSC 1950  Hainstadt 3 13 66517 16 : 10 5116,69 5244,71 10 : 4 4967,33 6 : 6
4 SV BG Friedberg 12 59402 15 : 9 4950,17 4822,67 10 : 2 5077,67 5 : 7
5 SKV Hainhausen 2 12 63382 12 : 12 5281,83 5521,33 10 : 2 5042,33 2 : 10
6 TSG Bürgel 12 61106 12 : 12 5092,17 5123,17 8 : 4 5061,17 4 : 8
7 SG Gelnhaus./Freigericht 13 66374 12 : 14 5105,69 5246,83 8 : 4 4984,71 4 : 10
8 SG Friedberg/Dorheim 2 13 62876 10 : 16 4836,62 4604,83 8 : 4 5035,29 2 : 12
9 Fort.Obertsh./Heusenst. 12 61269 8 : 16 5105,75 5106,71 8 : 6 5104,40 0 : 10

10 SKG BS-Salmünster 2 13 65167 8 : 18 5012,85 5012,67 6 : 6 5013,00 2 : 12
11 KV Ober Wöllstadt 12 59276 4 : 20 4939,67 4933,00 4 : 8 4946,33 0 : 12
12 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Rast, Thorsten 936 SKV Mühlheim Presl, Matthias 934 KV 54 Karben 1

Zeitz, Alexander 918 SG Gelnh./Freigericht 1Schmidt, H.-Peter 931 KV 54 Karben 1

Bauer, Werner 913 KC 1950 Hainstadt 3 Reichert, Stefan 909 KV 54 Karben 1

Schierz, Peter 893 KC 1950 Hainstadt 3 Frahler, Helmuth 902 TSG Bürgel

Piper, Robert 890 SG Gelnh./Freigericht 1Goldmund, Stefan 900 TSG Bürgel

Link, Peter 881 KC 1950 Hainstadt 3 Frank, Franz 878 TSG Bürgel

Oberleitner, Jürgen 867 Fort.Obertsh./Heust. Staudt, Ringo 872 SKV Hainhausen 2

Röhrig, Stefan 864 SKV Mühlheim Widmann, Timo 872 KV 54 Karben 1

Wiechmann, Ralf 862 Fort.Obertsh./Heust. Burde, Klaus 871 TSG Bürgel

Simon, Bernhard 859 SG Gelnh./Freigericht 1Schulze, Jörg 861 TSG Bürgel

Rast, Thorsten 936 SKV Mühlheim Presl, Matthias 934 KV 54 Karben 1

Zeitz, Alexander 918 SG Gelnh./Freigericht 1Schmidt, H.-Peter 931 KV 54 Karben 1

Bauer, Werner 913 KC 1950 Hainstadt 3 Reichert, Stefan 909 KV 54 Karben 1

       Als Mannschaft der Woche5541 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

0
4822

4877
5338
5010
5223

14.Spieltag 20.01.2013

0
5152

4743
5174
5143
5092
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute pers.  
Bestl

A/E 

ges

1. 1. Jöckel, Christian SG Friedb./Dorheim 2 69 1 1013,00 0 0,00 1 1013,00 0 0 1013 0
2. 2. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 90 1 918,00 0 0,00 1 918,00 0 0 918 0
3. 3. Affee, Peter Fort.Obertsh./Heust. 64 2 908,00 3 851,33 5 874,00 0 829 919 0
8. 4. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 67 5 905,00 5 877,40 10 891,20 0 934 961 0
5. 5. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 62 2 901,00 2 870,00 4 885,50 0 0 982 0
6. 6. Schweigkofler, Andreas SV / BG Friedberg 77 6 900,17 5 827,40 11 867,09 0 0 959 0
7. 7. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 69 5 898,20 3 845,67 8 878,50 0 856 943 0

10. 8. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 6 891,33 6 880,50 12 885,92 0 902 987 0
9. 9. Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 71 3 891,00 6 885,33 9 887,22 0 867 957 0

11. 10. Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 70 5 884,00 6 849,83 11 865,36 0 0 925 0
4. 11. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 91 4 881,75 2 851,50 6 871,67 0 822 932 0

12. 12. Lemke, Frank TSG Bürgel 63 1 881,00 4 812,25 5 826,00 0 0 881 0
18. 13. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 45 7 880,00 6 858,83 13 870,23 0 931 931 neu 0
14. 14. E Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 68 4 873,25 6 857,50 10 863,80 0 0 970 0
15. 15. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 46 4 873,00 4 888,50 8 880,75 0 0 964 0
16. 16. Anker, Christian SV / BG Friedberg 86 6 872,83 6 809,83 12 841,33 0 0 924 0
13. 17. Schulze, Jörg TSG Bürgel 40 6 872,00 6 902,83 12 887,42 0 861 960 0
17. 18.A Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 89 5 871,60 6 846,33 11 857,82 0 0 925 0
20. 19. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 67 6 870,17 7 882,71 13 876,92 0 851 938 0
21. 20. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 92 1 870,00 0 0,00 1 870,00 0 0 870 0
23. 21. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 57 2 866,50 1 904,00 3 879,00 0 0 904 0
24. 22. Heinisch, R.-Peter SG Friedb./Dorheim 2 52 2 865,50 2 765,50 4 815,50 0 775 870 0
25. 23. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 71 5 863,60 6 861,67 11 862,55 0 853 901 0
22. 24. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 58 7 863,29 6 863,00 13 863,15 0 840 906 0
33. 25. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 65 6 863,00 5 836,80 11 851,09 0 909 909 neu 0
27. 26. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 77 5 862,60 4 894,00 9 876,56 0 918 918 neu 0
28. 27. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 70 5 861,80 6 841,83 11 850,91 0 840 916 ##
29. 28. Weiser, Helmut KV Ober Wöllstadt 1 40 1 861,00 3 832,67 4 839,75 0 0 865 0
30. 29. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 50 3 860,33 4 872,00 7 867,00 0 0 909 0
19. 30. Dominkovic, Stanko KV Ober Wöllstadt 1 69 5 860,20 6 823,83 11 840,36 0 817 958 0
31. 31. Saul, Benjamin SG Friedb./Dorheim 2 89 4 859,50 4 784,50 8 822,00 0 793 933 0
32. 32. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 68 6 856,83 7 846,29 13 851,15 0 846 904 0
26. 33. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 6 855,50 6 959,67 12 907,58 0 816 1007 0
34. 34. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 70 4 853,75 6 848,33 10 850,50 0 862 896 0
35. 35. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 75 4 853,50 6 852,17 10 852,70 0 826 886 0
41. 36. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 5 853,40 6 923,17 11 891,45 0 872 935 0
36. 37. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 68 4 853,00 6 842,83 10 846,90 0 864 884 0
37. 38. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 67 3 852,67 4 861,00 7 857,43 0 936 936 neu 0
38. 39. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 52 6 851,50 6 884,33 12 867,92 0 859 919 0
47. 40. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 66 6 851,50 5 831,80 11 842,55 0 900 918 0
40. 41. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 89 7 850,00 6 869,00 13 858,77 0 890 911 0
42. 42. Brandt, Volker KV Ober Wöllstadt 1 67 1 848,00 0 0,00 1 848,00 0 0 848 0
45. 43. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 79 7 847,14 6 838,17 13 843,00 0 872 918 0
43. 44. Rodriguez, Matthias SG Friedb./Dorheim 2 68 6 845,33 4 792,25 10 824,10 0 821 869 0
39. 45. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 45 4 845,00 6 912,00 10 885,20 0 830 957 0
53. 46. Frank, Franz TSG Bürgel 58 6 844,50 6 892,50 12 868,50 0 878 912 0
50. 47. Mathwig, K.-Dieter SKG BS - Salmünster 2 47 7 841,86 5 840,00 12 841,08 0 859 906 0
46. 48. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 96 5 841,80 6 856,83 11 850,00 0 829 914 0
48. 49. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 49 4 840,50 1 877,00 5 847,80 0 0 909 0
49. 50. Wiens, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 37 4 839,75 5 885,00 9 864,89 0 0 931 0
55. 51. Regenfuß, Norbert Fort.Obertsh./Heust. 64 2 837,50 5 835,00 7 835,71 0 841 853 0
52. 52. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 67 5 837,20 6 890,50 11 866,27 0 834 921 0
56. 53. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 66 7 836,29 6 859,67 13 847,08 0 836 939 0
54. 54. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 2 46 7 833,14 6 836,83 13 834,85 0 806 927 0
58. 55. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 66 5 832,20 6 884,00 11 860,45 0 893 902 0
66. 56. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 76 6 831,67 6 930,67 12 881,17 0 852 966 0
59. 57. Beetz, Andreas Fort.Obertsh./Heust. 70 5 831,40 4 862,50 9 845,22 0 0 881 0
60. 58. Kratz, Thorsten SV / BG Friedberg 62 4 831,25 2 753,50 6 805,33 0 0 879 0
62. 59. Frank, Gernot KV 54 Karben 1 60 1 830,00 0 0,00 1 830,00 0 0 830 0
63. 60. Weiskopf, Frank SKV Mühlheim 69 4 829,25 6 863,33 10 849,70 0 0 918 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Jöckel, Christian SG Friedb./Dorheim 2 1 0 1013 1013,00 651 651,00 362 362,00 4 4,00
2. 2. Oelrich, Markus KC 1950 Hainstadt 3 1 0 927 927,00 623 623,00 304 304,00 1 1,00
3. 3. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 1 0 918 918,00 597 597,00 321 321,00 8 8,00
4. 4. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 12 816 10891 907,58 7289 607,42 3602 300,17 58 4,83
5. 5. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 11 872 9806 891,45 6683 607,55 3123 283,91 94 8,55
10. 6. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 10 934 8912 891,20 5896 589,60 3016 301,60 53 5,30
8. 7. Schulze, Jörg TSG Bürgel 12 861 10649 887,42 7169 597,42 3480 290,00 73 6,08
9. 8. Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 9 867 7985 887,22 5407 600,78 2578 286,44 53 5,89
13. 9. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 12 902 10631 885,92 7231 602,58 3400 283,33 93 7,75
11. 10. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 4 0 3542 885,50 2336 584,00 1206 301,50 25 6,25
6. 11. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 10 830 8852 885,20 5949 594,90 2903 290,30 80 8,00
14. 12. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 12 852 10574 881,17 7160 596,67 3414 284,50 114 9,50
17. 13. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 8 0 7046 880,75 4766 595,75 2280 285,00 60 7,50
19. 14. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 3 0 2637 879,00 1792 597,33 845 281,67 18 6,00
15. 15. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 8 856 7028 878,50 4715 589,38 2313 289,13 37 4,63
18. 16. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 13 851 11400 876,92 7632 587,08 3768 289,85 54 4,15
20. 17. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 9 918 7889 876,56 5440 604,44 2449 272,11 78 8,67
7. 18. Rückert, Frank SKV Hainhausen 2 6 806 5259 876,50 3647 607,83 1612 268,67 67 11,17
12. 19. Affee, Peter Fort.Obertsh./Heust. 5 829 4370 874,00 3053 610,60 1317 263,40 65 13,00
16. 20. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 6 822 5230 871,67 3507 584,50 1723 287,17 44 7,33
28. 21. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 13 931 11313 870,23 7688 591,38 3625 278,85 99 7,62
21. 22. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 1 0 870 870,00 597 597,00 273 273,00 15 15,00
33. 23. Bauer, Werner KC 1950 Hainstadt 3 8 913 6957 869,63 4735 591,88 2222 277,75 61 7,63
24. 24. Frank, Franz TSG Bürgel 12 878 10422 868,50 7126 593,83 3296 274,67 110 9,17
23. 25. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 12 859 10415 867,92 7165 597,08 3250 270,83 126 10,50
25. 26. Schweigkofler, AndreasSV / BG Friedberg 11 0 9538 867,09 6464 587,64 3074 279,45 81 7,36
26. 27. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 7 0 6069 867,00 4178 596,86 1891 270,14 79 11,29
22. 28. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 11 834 9529 866,27 6510 591,82 3019 274,45 124 11,27
27. 29. Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 11 0 9519 865,36 6440 585,45 3079 279,91 71 6,45
30. 30. Wiens, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 9 0 7784 864,89 5223 580,33 2561 284,56 72 8,00
31. 31. Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 10 0 8638 863,80 5774 577,40 2864 286,40 72 7,20
29. 32. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 13 840 11221 863,15 7717 593,62 3504 269,54 117 9,00
32. 33. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 11 853 9488 862,55 6502 591,09 2986 271,45 112 10,18
36. 34. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 11 893 9465 860,45 6473 588,45 2992 272,00 111 10,09
34. 35. Schultheis, Rene Fort.Obertsh./Heust. 1 0 859 859,00 601 601,00 258 258,00 8 8,00
37. 36. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 13 890 11164 858,77 7578 582,92 3586 275,85 125 9,62
35. 37. Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 11 0 9436 857,82 6387 580,64 3049 277,18 78 7,09
56. 38. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 7 936 6002 857,43 4044 577,71 1958 279,71 58 8,29
40. 39. Mandery, Stefan SKV Hainhausen 2 5 0 4276 855,20 3046 609,20 1230 246,00 73 14,60
39. 40. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 10 826 8527 852,70 5848 584,80 2679 267,90 78 7,80
41. 41. Ludwig, Rudi SG Gelnh./Freigericht 1 9 837 7673 852,56 5154 572,67 2519 279,89 81 9,00
46. 42. Peter, Martin SG Gelnh./Freigericht 1 5 0 4257 851,40 2949 589,80 1308 261,60 74 14,80
45. 43. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 13 846 11065 851,15 7650 588,46 3415 262,69 145 11,15
53. 44. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 11 909 9362 851,09 6431 584,64 2931 266,45 113 10,27
44. 45. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 11 840 9360 850,91 6508 591,64 2852 259,27 137 12,45
49. 46. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 10 862 8505 850,50 5878 587,80 2627 262,70 121 12,10
42. 47. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 11 829 9350 850,00 6453 586,64 2897 263,36 117 10,64
47. 48. Weiskopf, Frank SKV Mühlheim 10 0 8497 849,70 5850 585,00 2647 264,70 79 7,90
48. 49. Müller, Wolfgang SG Gelnh./Freigericht 1 2 0 1699 849,50 1160 580,00 539 269,50 14 7,00
50. 50. Brandt, Volker KV Ober Wöllstadt 1 1 0 848 848,00 581 581,00 267 267,00 13 13,00
52. 51. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 5 0 4239 847,80 2951 590,20 1288 257,60 63 12,60
51. 52. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 13 836 11012 847,08 7647 588,23 3365 258,85 186 14,31
55. 53. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 10 864 8469 846,90 5775 577,50 2694 269,40 94 9,40
54. 54. Beetz, Andreas Fort.Obertsh./Heust. 9 0 7607 845,22 5157 573,00 2450 272,22 75 8,33
38. 55. Schmidt, Patrick KC 1950 Hainstadt 3 2 833 1689 844,50 1193 596,50 496 248,00 24 12,00
62. 56. Link, Peter KC 1950 Hainstadt 3 12 881 10116 843,00 6953 579,42 3163 263,58 154 12,83
60. 57. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 13 872 10959 843,00 7549 580,69 3410 262,31 181 13,92
66. 58. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 11 900 9268 842,55 6366 578,73 2902 263,82 179 16,27
58. 59. Bös, Horst SKG BS - Salmünster 2 4 0 3370 842,50 2320 580,00 1050 262,50 40 10,00
59. 60. Anker, Christian SV / BG Friedberg 12 0 10096 841,33 6916 576,33 3180 265,00 121 10,08

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-917542 Fax: 06058-917548; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Bezirks - Liga  Männer /  http://www.hkbv-ev.de

H.-J.Franz, 20.01.2013


